平成 24 年 11 月 5 日

各  位

                      会 社 名 Ｎ Ｔ Ｎ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 高木 重義

（コード番号 6472 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 取締役財務本部長 大久保 博司

（TEL 06-6443-5001）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 5 日開催の取締役会において、平成 24 年 9 月 30 日を基準日とする剰

余金の配当（中間配当）について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

直近の配当予想 前期実績
(平成24年7月31日公表) (平成24年3月期第2四半期末）

基 準 日 平成24年9月30日 同左 平成23年9月30日

円　銭 円　銭 円　銭

0.00 5.00 5.00

配 当 金 の 総 額 － － 2,658百万円

効 力 発 生 日 － － 平成23年12月5日

配 当 原 資 － － 利益剰余金

1 株 当 た り 配 当 金

決定額

２． 理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を最重要方針の一つと考えております。配当につきま

しては、中長期的な視点から安定的に配当を継続することを基本として、業績、配当性向、経

営環境等を勘案して決定することにしております。

平成 25 年 3月期の配当予想につきましては、上記の基本方針に基づき、中間配当 5円、期末

配当5円を合わせ、１株当たり10円とする配当予想を平成24年5月15日に公表いたしました。

しかしながら、世界経済の減速を背景とした客先需要の減退や円高の影響など厳しい事業環

境が続いており、さらに第３四半期以降に財務体質の抜本的な改善を目的とした構造改革を行

い、関連費用を特別損失に計上する予定であることから、大幅な当期純損失を計上する見通し

です。このような状況を勘案し、誠に遺憾ではございますが、当期の中間配当につきましては

無配とさせていただきます。また、期末配当につきましても無配とさせていただく予定です。

速やかに財務体質の改善を図り、株主の皆様に対する利益還元を実現してまいります。

（ご参考）配当予想は次のとおりです。

基　準　日 第2四半期末 期末 年間

円　銭 円　銭 円　銭

前 回 予 想 （ 平 成 25 年 3 月 期 ） 5.00 5.00 10.00

今回修正予想（平成25年3月期） 0.00 0.00

当 期 実 績 （ 平 成 25 年 3 月 期 ） 0.00

前 期 実 績 （ 平 成 24 年 3 月 期 ） 5.00 5.00 10.00

１株当たり配当金

以 上